
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

«08» февраля 2018 года                                                                          № 43/172-4
г. Шадринск

О назначении председателей участковых избирательных комиссий 
избирательных участков № 1166, № 1167 образованных в месте 

временного пребывания избирателей на территории муниципального 
образования – город Шадринск для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

                                                       

В  соответствии  с  пунктом 7  статьи  28 Федерального  закона  "Об 

основных  гарантиях   избирательных   прав   и   права   на   участие  в 

референдуме граждан Российской Федерации", пунктом 5 статьи 29 Закона 

Курганской  области  от  01.03.2003  №  284  «Об  избирательных  комиссиях, 

формируемых на территории Курганской области»,  на основании  решения 

территориальной избирательной комиссии города Шадринска от 11.01.2018 

№ 40/130-4 «Об образовании избирательных участков в местах временного 

пребывания  избирателей  на  территории  муниципального   образования  – 

город  Шадринск  для  голосования  на  выборах  Президента  Российской 

Федерации 18 марта 2018 года", рассмотрев предложения по кандидатурам 

для    назначения   председателями   участковых   избирательных   комиссий 

№  1166,  №  1167,  территориальная  избирательная  комиссия  города 

Шадринска решила: 

1. Назначить    председателем    участковой    избирательной 

комиссии избирательного участка № 1166 члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса Саунину Любовь Павловну.

2. Назначить    председателем    участковой    избирательной 

комиссии избирательного участка № 1167 члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса Захарова Василия Михайловича.

consultantplus://offline/ref=4977080FA17A2DD1FA23CB0FD7E2C8D66FD2023F2AC8C54FC34609247F924B5A1ECB499FBDF327971Bb2G


3. Председателям   участковых   избирательных   комиссий № 1166, 

№ 1167, назначенным настоящим  решением,  созвать  первое  заседание  не 

позднее 15 февраля 2018 года.

4. Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию 

Курганской области.

5. Направить  настоящее  решение  в  участковые  избирательные 

комиссии избирательных участков № 1166, № 1167 города Шадринска. 

6.  Опубликовать  настоящее  решение  в  городской  газете  «Ваша 

Выгода».

7. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  председателя 

территориальной избирательной комиссии Андрееву О. Е.

Председатель территориальной       
избирательной комиссии 
города Шадринска       О. Е. Андреева

Секретарь территориальной               
избирательной комиссии 
города Шадринска               С. Ю. Самылов


